
1

            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΜΗΜΑ ΘΡΑΚΗΣ
         ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ 6, 69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
          ΤΗΛ. : 25310 35313, 25310 35314
                  FAX :  25310 20960
          email : tee_thrace@tee.gr

         website : www.teethrakis.gr

Συνημμένα
-Πρακτικό Συνεδρίασης

Ο Πρόεδρος

                                                                                                                                                ΚΟΜΟΤΗΝΗ   18-10-2013
                                                                                                                                                ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. : 1895 

Προς

1) Το Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδος
Νίκης 4
102 48 Αθήνα
2) Το Υπουργείο Υποδομών Μεταφορών
& Δικτύων, Γεν. Γραμματεία Δημοσίων Εργων
Χαρ. Τρικούπη 182
10178  Αθήνα

Σας κοινοποιούμε συνημμένα το Πρακτικό της Ειδικής Συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΕ-
Θράκης, κατά την οποία ανακηρύχθηκαν οι υποψήφιοι των εκλογών της 24-11-2013, για ανάδειξη 
αιρετών μελών στην Αντιπροσωπεία και στο Πειθαρχικό Συμβούλιο του ΤΕΕ-Θράκης.

                         Νικόλαος Παπαθανασίου

ΑΔΑ: ΒΛΛ046Ψ842-ΟΟΓ



2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΜΗΜΑ ΘΡΑΚΗΣ

Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες:

1. Νικόλαος Παπαθανασίου           Πρόεδρος
2. Κων/νος Δέλκος           Μέλος
3. Παναγιώτης Κολοκοτρώνης                                                                "
4. Μιχαήλ Κούγκουλος                                                                    "
5. Γεώργιος Παπαδήμος                                                                  "

Απόντες: Συμεών Γόϊδας Αντιπρόεδρος, Αργύρης Πλέσιας Γεν. Γραμματέας, 
Παράσχος Ευστρατίου Μέλος, Κων/νος Πελτέκης Μέλος

Η Διοικούσα Επιτροπή του ΤΕΕ-Θράκης έχοντας υπόψη:

     

του Π.Δ. 7/2010 «Εκλογές για την ανάδειξη αιρετών μελών οργάνων του Τεχνικού
Επιμελητηρίου Ελλάδας»

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 19ο 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε ΤΗΣ  17-10-2013 στην Κομοτηνή

Απόφαση 1η

Κομοτηνή σήμερα την 17-10-2013 , ημέρα Πέμπτη και ώρα 15.00 μ.μ στα γραφεία του
ΤΕΕ-Θράκης συνήλθε σε ειδική συνεδρίαση η Δ/σα Επιτροπή του ΤΕΕ-Θράκης με
μοναδικό θέμα ημερήσιας διάταξης την Ανακήρυξη των υποψηφίων για την
Αντιπροσωπεία και το Πειθαρχικό Συμβούλιο του Περιφερειακού Τμήματος Θράκης για
τις εκλογές του ΤΕΕ της 24-11-2013.

Διαπιστώθηκε απαρτία και ακολούθως άρχισε η συζήτηση του μοναδικού θέματος της
ημερήσιας διάταξης.

1.   Την υπ’ αριθμ. 17916/10-9-2013 προκήρυξη των εκλογών του ΤΕΕ της 24-11-2013
και την πρόσκληση για υποβολή υποψηφιοτήτων

2.    Τις διατάξεις
-του Π.Δ της 27-11/14-12-26 «περί κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως του ΤΕΕ
κειμένων διατάξεων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα με τις διατάξεις του
Ν.Δ. 783/1970 των παρ. 1 και 2 του άρθρου 5 του Ν. 36/1975 του Ν.1486/1984, του
άρθρου 5 του Ν.1799/1988 του άρθρου 14 του Ν.2187/1994, της παρ.4 του άρθρου 15
του Ν. 2308/1995, του άρθρου 10 του Ν. 2833/2000 και του άρθρου 14 του Ν.
3481/2006

ΑΔΑ: ΒΛΛ046Ψ842-ΟΟΓ



3

      Προκήρυξη των εκλογών, ήτοι μέχρι την  16.00 ώρα της 15ης Οκτωβρίου 2013.

1. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΒΡΟΥ - ΡΟΔΟΠΗΣ
Για την Αντιπροσωπεία

Νομός Ροδόπης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α 103050
2 ΚΑΛΔΙΡΙΜΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 107315
3 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ Π 108211
4 ΚΟΪΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α 101597
5 ΛΑΓΚΑΖΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ 109038
6 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Π 92933
7 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Π 104539
8 ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Π 114895
9 ΠΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 114603

10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Α 125961
11 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αγρ. Τ. 112165

Νομός Έβρου

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   π α μ ψ η φ ε ί

να προβεί στην ανακήρυξη των υποψηφίων, που συγκεντρώνουν τα νόμιμα 
προσόντα κατά αξίωμα και  κατά συνδυασμό, ως ακολούθως:

 

3.    Τις δηλώσεις υποψηφιότητας, που υποβλήθηκαν στο ΤΕΕ-Θράκης
      μέχρι την λήξη της προθεσμίας, που ορίζεται από την ως άνω

4. Το γεγονός  ότι όλες οι δηλώσεις υποψηφιότητας υποβλήθηκαν κατά 
    συνδυασμούς με αίτηση του εκπροσώπου κάθε συνδυασμού.

 Αφού έγινε ο έλεγχος όλων των δηλώσεων υποψηφιότητας κατά συνδυασμό για την 
διαπίστωση, αν μεταξύ των υποψηφίων, περιλαμβάνονται πρόσωπα, που δεν 
συγκεντρώνουν τα προσόντα, που ορίζει ο νόμος και ειδικότερα αν υπάρχουν 
κωλύματα ανακήρυξης υποψηφίων, όπως αναφέρονται στις διατάξεις των άρθρου 3 και 
4 του Π.Δ/τος 7/2010 (ΦΕΚ 9 Α/5-2-2010) «Εκλογές για την ανάδειξη αιρετών μελών 
οργάνων του ΤΕΕ».

ΑΔΑ: ΒΛΛ046Ψ842-ΟΟΓ



4

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π 104296
2 ΑΛΒΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α 87978
3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Η 113572
4 ΔΑΣΤΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Η 98343
5 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Η 70806
6 ΚΑΡΚΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 60780
7 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π 74937
8 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 124990
9 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Αγρ. Τ. 103019

10 ΝΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Αγρ. Τ. 65978
11 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αγρ. Τ. 103789
12 ΠΡΩΪΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Αγρ. Τ. 47324
13 ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 104572

2. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΘΡΑΚΗΣ
Για την Αντιπροσωπεία

Νομός Ροδόπης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α 54990
2 ΓΚΑΝΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ 121183
3 ΛΑΡΙΣΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α 71795
4 ΣΥΛΙΒΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Η 41594

Νομός Έβρου

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Αγρ. Τ. 19600
2 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Α 35995
3 ΤΣΑΓΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ/Η 30403

Νομός Ξάνθης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΓΑΛΗΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 76732
2 ΔΕΛΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Η 39647
3 ΔΟΥΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Η 81074
4 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ Μ 57531
5 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 58869
6 ΚΟΥΚΙΟΥΜΗ ΠΕΛΑΓΙΑ - ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 123465

ΑΔΑ: ΒΛΛ046Ψ842-ΟΟΓ



5

7 ΚΟΥΣΜΙΝΑ - ΓΑΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΑ ΓΕΝΝΑΔΙ Π 85617
8 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Αγρ. Τ. 107544
9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 87605

10 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α 83906
11 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π 56799
12 ΣΦΥΡΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 27941
13 ΤΕΦΗΚΟΓΛΟΥ ΑΔΝΑΝ ΑΜΕΤ Α 130514
14 ΤΣΙΦΤΕΛΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 32219
15 ΧΑΪΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Π 34083
16 ΧΑΣΑΝ ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΟΥΚΡΗ ΕΜΒΕΡ Η 116067

Για το Πειθαρχικό Συμβούλιο

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 58869
2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Μ/Η 23776
3 ΣΥΛΙΒΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Η 41594
4 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Α 35995

3. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
Για την Αντιπροσωπεία

Νομός Ροδόπης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ           ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Μ 80547
2 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗΣ           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ Π 127961
3 ΚΟΣΜΙΔΟΥ                                  ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 38953
4 ΚΟΤΣΑΚΗΣ                    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Α 33324
5 ΜΕΧΜΕΤ                               ΜΕΣΟΥΤ ΜΕΧΜΕΤ Π 98272
6 ΝΤΑΦΟΣ                           ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 43364
7 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ                  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Μ 92934
8 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ             ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Αγρ.Τ. 23292
9 ΠΑΡΑΣΧΟΥ                   ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π 29539

10 ΣΟΦΙΑΝΟΣ        
ΠΑΝΤΕΛΗΣ -
ΜΑΡΙΟΣ

ΑΧΙΛΛΕΥΣ - 
ΜΑΡΙΟΣ Π 67489

11 ΦΕΛΑΚΗΣ                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Αγρ.Τ. 63269
12 ΦΟΥΡΟΥΝΤΖΗΣ          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Η 114473
13 ΧΑΛΑΤΖΙΔΟΥ                   ΛΑΜΠΡΙΝΗ (ΛΙΑΝΑ)ΜΕΝΕΛΑΟΣ Α 95569
14 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ           ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Μ 107155
15 ΧΟΥΡΙΔΟΥ                          ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ 71190

ΑΔΑ: ΒΛΛ046Ψ842-ΟΟΓ



6

Νομός Έβρου

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Αγρ.Τ. 30027
2 ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Μ 59777
3 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π 107724
4 ΙΝΤΖΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 87891
5 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 127551
6 ΚΕΣΚΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 113946
7 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 100595
8 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 44392
9 ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α 72262

10 ΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 77746
11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ 69297
12 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Π 86226
13 ΣΤΟΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Αγρ.Τ. 74076
14 ΣΦΑΤΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Π 107744
15 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αγρ.Τ. 54749

Νομός Ξάνθης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΑΣΗΜΙΔΗΣ        ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 88285
2 ΒΩΒΟΣ               ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 32062
3 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ          ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π 112721
4 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ    ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Η 89566
5 ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Μ 63474
6 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Η 78401
7 ΚΑΡΑΤΖΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Η 70299
8 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ 47251

9 ΜΠΙΝΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
(ΤΑΣΟΣ) ΧΡΗΣΤΟΣ Μ 114551

10 ΜΠΟΤΣΙΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Η 96822
11 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π 65983
12 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π 116472
13 ΠΟΛΙΤΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ 118725
14 ΠΡΟΦΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 95705
15 ΤΑΝΤΑΝΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π 95755

Για το Πειθαρχικό Συμβούλιο

ΑΔΑ: ΒΛΛ046Ψ842-ΟΟΓ



7

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Η 32303
2 ΑΣΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Αγρ. Τ. 18544
3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 52802
4 ΔΟΒΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 28299
5 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 45753
6 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αγρ. Τ. 14766

4. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Για την Αντιπροσωπεία

Νομός Ροδόπης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Η 86868
2 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αγρ.Τ. 78054
3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ Α 67266
4 ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ ΜΕΧΜΕΤ Η 103239

Νομός Έβρου

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π 110524
2 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 27051
3 ΚΟΥΚΟΡΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Αγρ.Τ. 103008
4 ΚΡΕΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αγρ.Τ. 132125
5 ΛΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Η 47178
6 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Η 52549
7 ΜΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Αγρ.Τ. 78833
8 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Α 113362

Νομός Ξάνθης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π 61533
2 ΘΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 130008
3 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Η 107319
4 ΚΟΛΛΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π 32053
5 ΚΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Η 104486
6 ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π 84578

ΑΔΑ: ΒΛΛ046Ψ842-ΟΟΓ



8

5. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΕ ΘΡΑΚΗΣ
Για την Αντιπροσωπεία

Νομός Ροδόπης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΛΑΔΗΜΗΡΟΣ Π 88568
2 ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ Α 95574
3 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Αγρ.Τ. 47608
4 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Η 41701
5 ΡΑΣΗΜ ΣΕΖΓΚΙΝ ΜΕΧΜΕΤ Π 118553
6 ΣΕΡΕΤΟΥΔΗ ΝΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Μ 107287

Νομός Έβρου

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Π 114828
2 ΓΟΪΔΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π 51648
3 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Μ 122648
4 ΜΑΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π 61833
5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π 114718
6 ΣΕΡΕΤΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Η 90659
7 ΤΣΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π 80567
8 ΤΣΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π 127514

Νομός Ξάνθης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π 104770
2 ΒΑΒΑΤΣΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π 110508
3 ΒΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 49735
4 ΔΑΒΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π 134571
5 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 91091
6 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π 52534
7 ΜΗΛΙΟΡΔΟΥ ΝΙΚΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 106452
8 ΜΗΤΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Π 134522
9 ΜΟΥΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π 71338

10 ΠΛΕΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 42042
11 ΤΣΕΤΙΝΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π 128523
12 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 33064

Για το Πειθαρχικό Συμβούλιο

ΑΔΑ: ΒΛΛ046Ψ842-ΟΟΓ



9

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΒΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 49735
2 ΓΟΪΔΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π 51648
3 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Αγρ. Τ. 47608
4 ΠΛΕΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 42042

6. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΘΡΑΚΗΣ
Για την Αντιπροσωπεία

Νομός Ροδόπης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Α 104405
2 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 87507
3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Αγρ. Τ. 62303

Νομός Έβρου

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΔΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π 19811
2 ΚΑΪΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Η 118902
3 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π 108743

Νομός Ξάνθης

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΕΞΙΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Μλ 45106

2 ΚΑΦΟΥΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ -
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π 58541

3 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α 23490

Για το Πειθαρχικό Συμβούλιο

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

1 ΔΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π 19811
2 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α 23490

ΑΔΑ: ΒΛΛ046Ψ842-ΟΟΓ



10

           Γενικού Γραμματέα

               Νικόλαος Παπαθανασίου      Παναγιώτης Κολοκοτρώνης

Η παρούσα απόφαση να διαβιβασθεί στο Τ.Ε.Ε. για να δημοσιευτεί στο Ενημερωτικό Δελτίο 
του ΤΕΕ και στη Γενική Γραμματεία Δημοσίων Έργων του Υπουργείου Υποδομών 

Μεταφορών & Δικτύων

Επικυρώνεται αυθημερόν

                              Ο Πρόεδρος                                                         Ο εκτελών χρέη 

                           

ΑΔΑ: ΒΛΛ046Ψ842-ΟΟΓ


